
Januarbrev 

 

Vi håper at alle har hatt en fin juletid sammen med familien, og vi ser fram til et nytt år 

sammen med barna deres på SFO! 

Et tilbakeblikk på desember før januar gjennomgås: 

Desember handlet om juleforberedelser og vi startet dagen på SFO med kalendertrekk. Vi 

hadde på forhånd pakket inn en slikkepinne til hver av barna som ble trukket fra 1/12-19/12. 

Noen av basene hadde høytlesning fra en julebok som en del av kalenderen, samt julekalender 

på skjerm. Basene brukte også tid på julegaver der barna laget ulike ting i gave til foreldrene. 

Vi håper dere ble glade for det flotte barna hadde laget       

 

Basene hadde en dag hver der de dekorerte pepperkaker. Litt spising ble det også       

 



Torsdag 18.desember hadde SFO nissefest. Vi hadde ulike aktivitetsstasjoner og grøt med saft 

til måltidet. Nissen kom også innom med en gave til barna og han fikk barna til å synge 

julesanger for han. En kjekk dag! 

 

 

 

Når skolen var julestengt, var SFO åpent for påmeldte barn. Vi startet mandagen med en tur til 

skogen der vi tente bål og spiste osteskiver på bålet. Var godt å komme seg litt bort fra 

skoleområdet og juleforberedelser.  

 

 

 

 

 

 



Tirsdag 30.desember reiste vi med buss til Vitengarden på Nærbø. På Vitengarden fikk barna 

blant annet hoppe i høyet, se på utstillingene, holde kyllinger og snekre. En kjekk dag, både 

med den lange bussturen og det å oppleve noe annet en de vanlige aktivitetene vi tilbyr i SFO.  

 

 

Over på januar: 

 

I årsplanen er temaet vinter. Vi skal blant annet lage vinterkunst med ulikt materiale, og 

forhåpentligvis kommer det snø som vi kan bruke til aking og snømann laging.  

1.trinn skal fortsatt bruke Bogafjell hallen til fysisk aktivitet hver tirsdag. I hallen blir det 

kombinert frilek med utstyret som er tilgjengelig, samt styrt lek der ansatte organiserer ulike 

leker.  

2.trinn skal fortsette de faste turene hver mandag, der de hovedsakelig skal benytte skogen 

bak kirken til båltenning og fysisk aktivitet.  

3-7.trinn skal ha hobbyverksted mandager etter innspill fra barna. På denne basen liker de 

svært godt å lage dekorasjoner og bruke sin kunstneriske side.  



Ellers skal vi bruke mye tid til utelek og lage stasjoner inne på de andre dagene der barna kan 

gå mellom klasserom etter hvilken aktivitet de ønsker.  

Fatmata har sin siste måned på jobb i januar, og vi ønsker å takke henne for den gode jobben 

hun har gjort for barna i SFO. Miljana som har vært fast vikar på 1.trinn trer inn for Fatmata. 

Miljana er godt likt blant ansatte og barn, og vi gleder oss til å få henne med på laget       

På 3-4.trinn får vi en elev fra videregående i praksis som heter Kajsa. Hun skal jobbe fra 

onsdag til fredag i uke 2,3 og 4 både i skolen og SFO. Kajsa har vært hos oss før, og det blir 

nok et gledelig gjensyn for barna som ble lei seg når hun avsluttet sin tidligere praksisperiode.  

 

Mvh SFO 

 


